SITUATIA MODIFICARILOR CAPITALULUI PROPRIU

la data de 31 decembrie 2011












     -lei-

	Denumirea elementului


	Sold la inceputul

exercitiului fananciar
	              Cresteri
	
	Reduceri
	Sold la sfarsitul

exercitiului

financiar

	
	
	Total, din

care
	Prin

transfer
	Total, din

care
	Prin

transfer
	

	A
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Capital subscris
	6.353.617
	
	
	
	
	6.353.617

	Prime de capital
	
	
	
	
	
	

	Rezerve din reevaluari
	0
	
	
	29.058.329
	
	-29.058.329

	Rezerve legale
	334.964
	
	
	
	
	334.964

	Rezerve statutare sau contractuale
	           0
	
	
	
	
	0

	Rezerve reprezentand surplusul realizat din rezerve din reevaluare
	
	
	
	
	
	

	Alte rezerve
	44.921.629
	
	
	
	
	44.921.629

	Actiuni proprii
	
	
	
	
	
	

	Rezultatul reportat

reprezentand profitul

nerepartizat sau pierderea

neacoperita


	Sold C


	
	
	
	
	
	0

	
	Sold D
	
	
	
	304.740
	
	304.740

	Rezultatul reportat provenit

din adoptarea pentru prima

data a IAS mai putin IAS 29


	Sold C


	
	
	
	
	
	

	
	Sold D


	
	
	
	
	
	

	Rezultat reportat provenit din corectarea erorilor

contabile


	Sold C


	
	
	
	
	
	

	
	Sold D


	
	
	
	
	
	

	Rezultatul reportat provenit

din trecerea la aplicarea

Reglementarilor contabile

conforme cu Directiva a

patra a Comunitatilor 

Economice Europene
	Sold C


	
	
	
	
	
	

	
	Sold D


	
	
	
	
	
	

	Rezultatul exercitiului

financiar


	Sold C


	
	
	
	
	
	

	
	Sold D


	304.599
	7.607.660
	
	12.011.975
	
	4.708.914


	Repartizarea profitului


	
	0
	
	
	
	
	0

	Total capitaluri proprii


	
	51.305.611
	7.607.660
	
	41.375.044
	
	17.538.227
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